UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:        /PNV

Về việc tham mưu Công văn

bổ sung, làm sạch dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức

Bình Sơn, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày16/6/2023 của Hội đồng nhân

dân huyện Bình Sơn về việc thành lập Phòng Nội vụ huyện Bình Sơn và chức

năng, nhiệm vụ được giao của Phòng Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 1834/SNV-CCVC ngày 06/10/2023 của Sở Nội vụ

về việc bổ sung, làm sạch dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức.

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Nội vụ tham mưu cho UBND

huyện xem xét, ký Công văn về việc bổ sung, làm sạch dữ liệu cán bộ, công chức,

viên chức.

(có dự thảo Công văn kèm theo).

  Kính đề nghị UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:         KT. TRƯỞNG PHÒNG

 - Như trên;        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- LĐ Phòng NV;
- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

               Nguyễn Văn Dân

		2023-10-17T10:57:26+0700

		2023-10-17T11:11:43+0700

		2023-10-17T11:11:43+0700

		2023-10-17T11:11:43+0700

		2023-10-17T11:11:43+0700